ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng

 dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số

quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/ 11/ 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022- 2025, tầm nhìn

đến năm 2030;

Theo đề nghị của Công an huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022- 2025, tầm nhìn đến năm 2030, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hoàng Văn Trọng, Chủ tịch UBND huyện - Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Thành Nam, Trưởng Công an huyện - Tổ phó Thường trực;

3. Bà: Tống Thị Hương Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện - Tổ phó;

4. Ông Ngô Đình Dung, Phó Trưởng Công an huyện - Tổ phó;

5. Ông Nguyễn Thành Phong, Chánh VP HĐND&UBND huyện - Thành viên;

6. Ông Ngọc Văn Sơn, Trưởng phòng TCKH - Thành viên;

7. Ông Chu Bá Hưng, Trưởng phòng GD&ĐT - Thành viên;

8. Bà Vi Thị Tú, Trưởng phòng LĐ-TB&XH - Thành viên;

9. Ông Đàm Tiến Lái, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Văn Thức, Trưởng phòng VHTT - Thành viên;

11. Ông Lục Xuân Dũng, Trưởng phòng TNMT - Thành viên;

12. Ông Nguyễn Kim Cương, Trưởng phòng Y tế - Thành viên;

13. Ông Nguyễn Phồn Sượng, Chủ tịch LĐLĐ huyện - Thành viên;

14. Ông Chu Quang Khanh, Phó Bí thư Huyện đoàn - Thành viên;

2

15. Bà Đinh Thị Tuyết, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện - Thành viên;

16. Bà Nông Thị Tự, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện - Thành viên;

17. Ông La Triệu Vân, Giám đốc Trung tâm VHTT&TT - Thành viên;

18. Ông Đào Văn Hải, Giám đốc trung tâm y tế huyện - Thành viên;

19. Ông Thái Thanh Xuân, Giám đốc Điện lực Sơn Động - Thành viên;

20. Ông Chu Xuân Thịnh, Chi cục Phó chi cục Thuế khu vục Lục Ngạn -

Sơn Động - Thành viên;

21. Ông Nguyễn Văn Ngọc, Giám đốc Trung tâm Bưu chính viễn thông

huyện Sơn Động - Thành viên;

22. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chánh Văn phòng HĐND& UBND

huyện - Thành viên;

23. Ông Vũ Ngọc Thắng, Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH Công

an huyện - Thành viên kiêm thư ký Tổ công tác;

24. Ông Đỗ Văn Kiều, Đội trưởng Đội Cảnh sát Giao thông - Trật tự

cơ động, Công an huyện - Thành viên;

25. Ông Hoàng Ngọc Hà, Đội trưởng Đội tham mưu tổng hợp, Công an

huyện - Thành viên;

26. Ông Lê Đức Hưng, Chuyên viên CNTT, Văn phòng HĐND& UBND

huyện - Thành viên;

27. Ông Tôn Văn Nam, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH

Công an huyện - Thành viên kiêm Thư ký tổ công tác.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 4712/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Động.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

Công an huyện, các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn; các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ thực hiện Đề án 06 tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành thuộc UBND huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện; Trung tâm Y tế; Trung tâm

Bưu chính viễn thông Sơn Động;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, CAH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-06-09T10:10:07+0700

		2023-06-09T14:06:29+0700

		2023-06-09T14:06:50+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-06-09T14:07:53+0700